Shogéria“® TROCADERO LOUNGE” shpk
NIPT MO01323004J

VENDIM
Nr.4 , date 26/01/2022
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ TROCADERO LOUNGE” shpk

Sot né Tirane, me daté 26/01/2022 né seliné e shogérisé “TROCADERO LOUNGE” shpk, me adresén: Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Liman Kaba, nr pasurie 8/895, Volumi 77, fage 249, Zona Kadastrale Nr. 8270, shogeri
e regjistruar prane QKR-se, date 23.01.2020 dhe me aktivitet: “Bar kafe, Tregtim me shumice e pakice, import-
export te mallrave industriale , ushgimore, lende te para etj.” ; me ortaké i vetem Vjollca Kérguku, zotérues
100% te kuotave te kapitalit themeltar, u mblodh Asambleja, ku u diskutuan géshtjet e rendit te dités sa mé
poshté:

Rendi i dités:

Ndryshimin e emertimin te shogerise
Ndryshimin e objektit te aktivitetit
Ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit
Ndryshimin e administratorit te shogerise

ol o o

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shogerite tregtare” neni 127 i tij dhe te Ligjit
8438, date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” | ndryshuar, neni 33/1, pika 1 e tij, Asambleja e Ortakeve

VENDOSI:
1. Ndryshimin e emertimit te shogerise
Emertimi Ishte : TROCADERO LOUNGE

Emertimi Behet : Atlas Properties

2. Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shogerise

Objekti Ishte : Bar kafe, Tregtim me shumice e pakice, import-export te mallrave industriale ,
ushgimore, lende te para etj.

Objekti Behet : Agjensi Imobiliare
3. Ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit

Adresa Ishte : Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Liman Kaba, nr pasurie 8/895, Volumi 77, faqe 249,
Zona Kadastrale Nr. 8270

Adresa Behet : Rruga: Margarita Tutulani, Pallati 23,
Shkalla,1 Apartamenti 14,
Tirane

4. Ndryshimin e administratorit te shogerise
Administratori qe largohet : Aldo Dervishi

Administratori ge emerohet : Vjolica Kérguku



Ky vendim merr fuqgi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet pérkatése sipas ligjit si dhe
kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB-se, me vullnetin e lire dhe te plote nénshkruhet nga
Asambleja e Ortakeve te Shogérisé “TROCADERO LOUNGE” shpk

ORTAKU I VETEM:

Vjollca Kércuku -




